

就労支援事業別事業活動明細書(多機能型事業所等用)
(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり
拠点区分 岡之原

P-1/3

(単位:円)

勘定科目	合計	岡之原拠点 生活介護						
		小計	生活介護 (そうさく)	生活介護 (竹工)	生活介護 (木工)	生活介護 (紙工)	生活介護 (門松)	
そうさく売上収益	17,270	17,270	17,270					
竹工事業収益	136,000	45,333	0	45,333	0	0	0	0
竹工事業収益	136,000	45,333		45,333				
拠点区分間竹工事業収益	0	0						
サービス区分間竹工事業収益	0	0						
木工事業収益	13,000	13,000	0	0	13,000	0	0	0
木工事業収益	13,000	13,000			13,000			
拠点区分間木工事業収益	0	0						
サービス区分間木工事業収益	0	0						
食肉加工事業収益	12,498,150	0	0	0	0	0	0	0
食肉加工事業収益	12,053,940	0						
拠点区分間食肉加工事業収益	196,660	0						
サービス区分間食肉加工事業収益	247,550	0						
畜産事業収益	16,686,969	0	0	0	0	0	0	0
畜産事業収益	12,311,129	0						
拠点区分間畜産事業収益	0	0						
サービス区分間畜産事業収益	4,375,840	0						
園芸事業収益	1,163,992	0	0	0	0	0	0	0
園芸事業収益	962,942	0						
拠点区分間園芸事業収益	8,650	0						
サービス区分間園芸事業収益	192,400	0						
紙工事業収益	1,138,900	284,725				284,725		
門松事業収益	3,204,500	143,485	0	0	0	0	143,485	
門松事業収益	3,101,500	138,873					138,873	
拠点区分間門松事業収益	67,000	3,000					3,000	
サービス区分間門松事業収益	36,000	1,612					1,612	
園外実習等事業収益	1,927,627	0						
その他事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の事業収益	0	0						
拠点区分間その他の事業収益	0	0						
サービス区分間その他の事業収益	0	0						
就労支援事業活動収益計	36,786,408	503,813	17,270	45,333	13,000	284,725	143,485	
就労支援事業販売原価	41,197,833	774,137	426,272	67,523	211,461	24,072	44,810	
期首製品(商品)棚卸高	2,873,633	1,225,276		25,766	1,199,510			
就労支援事業費	40,433,896	673,072	426,272	41,757	136,162	24,072	44,810	
当期就労支援事業仕入高	43,307,529	1,898,348	426,272	67,523	1,335,672	24,072	44,810	
合計	43,307,529	1,898,348	426,272	67,523	1,335,672	24,072	44,810	
期末製品(商品)棚卸高	2,109,696	1,124,211			1,124,211			
差引	41,197,833	774,137	426,272	67,523	211,461	24,072	44,810	
就労支援事業活動費用計	41,197,833	774,137	426,272	67,523	211,461	24,072	44,810	
就労支援事業活動増減差額	△ 4,411,425	△ 270,324	△ 409,002	△ 22,190	△ 198,461	260,654	98,675	

就労支援事業別事業活動明細書(多機能型事業所等用)
 (自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり
 拠点区分 岡之原

(単位:円)

勘定科目	岡之原拠点						
	生活介護	就労継続支援A型			就労継続支援B型		
	生活介護 (その他)	小計	就労継続支援A型 (食肉加工)	就労継続支援A型 (畜産)	小計	就労継続支援B型 (園芸)	就労継続支援B型 (竹工)
そうさく売上収益		0			0		
竹工事業収益	0	0	0	0	90,667	0	90,667
竹工事業収益		0			90,667		90,667
拠点区分間竹工事業収益		0			0		
サービス区分間竹工事業収益		0			0		
木工事業収益	0	0	0	0	0	0	0
木工事業収益		0			0		
拠点区分間木工事業収益		0			0		
サービス区分間木工事業収益		0			0		
食肉加工事業収益	0	12,498,150	12,498,150	0	0	0	0
食肉加工事業収益		12,053,940	12,053,940		0		
拠点区分間食肉加工事業収益		196,660	196,660		0		
サービス区分間食肉加工事業収益		247,550	247,550		0		
畜産事業収益	0	16,686,969	0	16,686,969	0	0	0
畜産事業収益		12,311,129		12,311,129	0		
拠点区分間畜産事業収益		0			0		
サービス区分間畜産事業収益		4,375,840		4,375,840	0		
園芸事業収益	0	0	0	0	1,163,992	1,163,992	0
園芸事業収益		0			962,942	962,942	
拠点区分間園芸事業収益		0			8,650	8,650	
サービス区分間園芸事業収益		0			192,400	192,400	
紙工事業収益		0			854,175		
門松事業収益	0	0	0	0	3,061,015	0	0
門松事業収益		0			2,962,627		
拠点区分間門松事業収益		0			64,000		
サービス区分間門松事業収益		0			34,388		
園外実習等事業収益		0			1,927,627		
その他事業収益	0	0	0	0	0	0	0
その他の事業収益		0			0		
拠点区分間その他の事業収益		0			0		
サービス区分間その他の事業収益		0			0		
就労支援事業活動収益計	0	29,185,119	12,498,150	16,686,969	7,097,476	1,163,992	90,667
就労支援事業販売原価	0	32,813,217	16,747,144	16,066,073	7,610,479	5,313,704	73,167
期首製品(商品)棚卸高		1,648,357	1,288,357	360,000	0		
就労支援事業費	0	32,150,345	16,102,272	16,048,073	7,610,479	5,313,704	73,167
当期就労支援事業仕入高	0	33,798,702	17,390,629	16,408,073	7,610,479	5,313,704	73,167
合計	0	33,798,702	17,390,629	16,408,073	7,610,479	5,313,704	73,167
期末製品(商品)棚卸高		985,485	643,485	342,000	0		
差引	0	32,813,217	16,747,144	16,066,073	7,610,479	5,313,704	73,167
就労支援事業活動費用計	0	32,813,217	16,747,144	16,066,073	7,610,479	5,313,704	73,167
就労支援事業活動増減差額	0	△ 3,628,098	△ 4,248,994	620,896	△ 513,003	△ 4,149,712	17,500

就労支援事業別事業活動明細書(多機能型事業所等用)
 (自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり
 拠点区分 岡之原

(単位:円)

勘定科目		岡之原拠点		
		就労継続支援B型		
		就労継続支援B型 (紙工)	就労継続支援B型 (門松)	就労継続支援B型 (その他)
収益	そうさく売上収益			
	竹工事業収益	0	0	0
	竹工事業収益			
	拠点区分間竹工事業収益			
	サービス区分間竹工事業収益			
	木工事業収益	0	0	0
	木工事業収益			
	拠点区分間木工事業収益			
	サービス区分間木工事業収益			
	食肉加工事業収益	0	0	0
	食肉加工事業収益			
	拠点区分間食肉加工事業収益			
	サービス区分間食肉加工事業収益			
	畜産事業収益	0	0	0
	畜産事業収益			
	拠点区分間畜産事業収益			
	サービス区分間畜産事業収益			
	園芸事業収益	0	0	0
	園芸事業収益			
	拠点区分間園芸事業収益			
サービス区分間園芸事業収益				
紙工事業収益	854,175			
門松事業収益	0	3,061,015	0	
門松事業収益		2,962,627		
拠点区分間門松事業収益		64,000		
サービス区分間門松事業収益		34,388		
園外実習等事業収益			1,927,627	
その他事業収益	0	0	0	
その他の事業収益				
拠点区分間その他の事業収益				
サービス区分間その他の事業収益				
就労支援事業活動収益計	854,175	3,061,015	1,927,627	
費用	就労支援事業販売原価	72,216	955,928	1,195,464
	期首製品(商品)棚卸高			
	就労支援事業費	72,216	955,928	1,195,464
	当期就労支援事業仕入高	72,216	955,928	1,195,464
	合計	72,216	955,928	1,195,464
	期末製品(商品)棚卸高			
	差引	72,216	955,928	1,195,464
就労支援事業活動費用計	72,216	955,928	1,195,464	
就労支援事業活動増減差額	781,960	2,105,087	732,163	